
        Uchwała Nr XXXVI/714/2025  

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 30 grudnia 2025 r.  
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1684); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta, dochody bieżące o kwotę 60 720 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określają tabele Nr 1, 1.1. 
 

§ 2 
 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki bieżące, wydatki jednostek budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane o kwotę 60 720 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 2, 2.1. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Waldemar Szumny 



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 60 720

Dochody bieżące 0 60 720

855 RODZINA 0 60 720

Dochody bieżące 0 60 720

ŚRODKI Z FUNDUSZY PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH USTAW
0 60 720

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0 60 720

Dochody bieżące 0 60 720

855 RODZINA 0 60 720

Dochody bieżące 0 60 720

ŚRODKI Z FUNDUSZY PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH USTAW
0 60 720

        

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA

wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/714/2025
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Tabela Nr 1.1

do Uchwały Nr XXXVI/714/2025
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dochody powiatowe



Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa

Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/714/2025

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 30 grudnia 2025 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 60 7200
Wydatki bieżące 0 60 720
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 60 720
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 60 720

 Zadania własne 60 7200
Wydatki bieżące 0 60 720
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 60 720
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 60 720

855 RODZINA 60 7200
Wydatki bieżące 0 60 720
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 60 720
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 60 720

85508 RODZINY ZASTĘPCZE 60 7200
Wydatki bieżące 0 60 720
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 60 720
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 60 720



Wydatkina zadania powiatowe

Tabela Nr 2.1
do Uchwały Nr XXXVI/714/2025

Rady Miasta Rzeszowa
z dnia 30 grudnia 2025 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 60 7200
Wydatki bieżące 0 60 720
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 60 720
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 60 720

 Zadania własne 60 7200
Wydatki bieżące 0 60 720
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 60 720
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 60 720

855 RODZINA 60 7200
Wydatki bieżące 0 60 720
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 60 720
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 60 720

85508 RODZINY ZASTĘPCZE 60 7200
Wydatki bieżące 0 60 720
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 60 720
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 60 720



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr XXXVI/714/2025 

       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2025 r. 

 
DOCHODY 

 

Dz. 855 Rodzina 
 

Zwiększenia 

 

Dochody bieżące – 60 720 zł 

 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 60 720 zł 

 

Na podstawie Uchwały Nr 172 Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 2025 r. w sprawie ustanowienia rządowego 

programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2025 r. z Funduszu 

Pracy zostały przyznane środki na realizację ww. programu. 

 

WYDATKI 
 

Dz. 855 Rodzina 
 

Zwiększenia 

 

Wydatki bieżące – 60 720 zł 

 

Środki zostaną przeznaczone na realizację „Rządowego Programu wsparcia powiatu w organizacji i tworzeniu 

rodzinnych form pieczy zastępczej w 2025 r.” poprzez dofinansowanie wynagrodzeń (umów-zleceń) 

przysługujących od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. rodzinom zastępczym zawodowym i prowadzącym rodzinne 

domy dziecka oraz rodzinom zastępczym zawodowym pełniącym funkcję pogotowia rodzinnego. 

 

 

Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone zestawienie. 



I. DOCHODY 2 397 020 404,76 II. WYDATKI 2 611 959 398,76

z tego: z tego:

dochody bieżące 2 194 764 835,76  wydatki bieżące 2 208 295 083,76

 - wynik bieżący -13 530 248,00  - obsługa długu 85 775 648,00

dochody majątkowe 202 255 569,00  wydatki majątkowe 403 664 315,00

wynik (I-II) deficyt -214 938 994,00

III. PRZYCHODY 277 762 325,00 IV. ROZCHODY 62 823 331,00

wolne środki 55 813 036,00

niewykorzystane środki

na rachunku bieżącym 
13 423 289,00 wykup obligacji 35 000 000,00

emisja obligacji 174 500 000,00
spłata krajowych pożyczek 

i kredytów
2 035 606,00

pożyczki planowane do 

zaciągnięcia na rynku 

krajowym

9 026 000,00
spłata zagranicznych 

pożyczek i kredytów
25 787 725,00

kredyt planowany do 

zaciągnięcia na rynku 

zagranicznym

25 000 000,00

2 674 782 729,76 2 674 782 729,76

 Planowana kwota długu  na 

31.12.2025 r. 1 452 085 120

Zestawienie

BUDŻET MIASTA RZESZOWA

na 2025 - ZBIORCZO 

Ogółem I + III Ogółem II + IV


	Tab1,1.1.pdf
	Tab2.pdf
	Tab2.1.pdf
	Bilans 2025.pdf



